Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Долговская средняя школа Урюпинского муниципального района Волгоградской области» (МКОУ Долговская СШ)
Кривеньковой Ирине Евгеньевне
от___________________________________________,

ФИО заявителя   проживающего по адресу:________

_____________________________________________,

Паспортные данные: серия ______№ _____________, выдан________________________________________

______________________________________________

(когда, наименование органа, выдавшего паспорт)

                                                    ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего(ю) сына (дочь)_________________________________

__________________________________________________________________

ФИО дата рождения

в  МКОУ Долговскую СОШ в _________  класс.

   С уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о   государственной аккредитации,  основными образовательными программами, реализуемыми Учреждением, и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса  МКОУ Долговской СОШ   ознакомлен(а)

Согласно ФЗ от 27.07.06  №152-ФЗ даю свое согласие на обработку персональных данных моего ребенка любым не запрещающим законом способом в соответствии с Уставом учреждения.

Дата ____________________                        __________________       Подпись